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Spotkanie otworzyła  pani Jadwiga Czerwińska, Przewodnicząca Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych.
Posiedzenie rozpoczęło się od przedstawienia informacji o zmianie przedstawiciela Stowarzyszenia Grudzień’70/Styczeń’71 w
WRKiOR. Przedstawicielem Stowarzyszenia został pan Grzegorz Durski w miejsce pana Waldemara Brygmana.
Przewodnicząca poinformowała o konieczności przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Prezydium Rady.
Przewodnicząca zgłosiła kandydata – pana Grzegorza Durskiego. Był on jedynym kandydatem do Prezydium Rady. Po
zasięgnięciu opinii prawnej przeprowadzono wybory tajne, w wyniku których pan Grzegorz Durski uzyskał 16 głosów za, na 18
osób głosujących. (1 osoba wstrzymała się od głosu, 1 głos nieważny).Protokół Komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.
W drugiej części spotkania omówiono sprawę Listu otwartego Federacji Rodzin Katyńskich w sprawie zbiorowych mogił Ofiar
Zbrodni Katyńskich po likwidacji Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa. WRKiOR zamierza wystąpić do Marszałka
Województwa z prośbą o poparcie Listu otwartego.
Poruszono również sprawę wypowiedzi pana Sławomira Cenckiewicza. Wypowiedź ta oburzyła środowisko kombatanckie,
pismo w tej sprawie wystosował Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych – Zachodniopomorski Zarząd
Wojewódzki w Szczecinie, które skierował do Zarządu Głównego Związku. WRKiOR uznała, że zajmie stanowisko w tej sprawie
dopiero po zajęciu stanowiska przez Zarząd Główny ZKRPiBWP (16 głosów za). Członkowie WRKiOR wyrazili chęć zapoznania
się z artykułem. Gabinet Marszałka ma przygotować ten artykuł do wglądu wszystkich członków WRKiOR.
WRKiOR zamierza również wystąpić do Marszałka Województwa z wnioskiem o przeprowadzenie szerokiej promocji Centrum
Dialogu Przełomy, jako ważnej instytucji pielęgnującej pamięć historyczną i tożsamość regionalną na Pomorzu Zachodnim.
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